743.

Petri de Corfinis Cardinalis Epitaphium  
habes supra pag. 65.

750. A.

Auenione in Cathedrali.

Hic iacet Reuerendissimus in Christo Pater Domi-  
nus Ioannes de Crosso de Calimaforti Lemo-  
uicensis Diocesis, legum Professor, qui per plura  
tempora præfuit Ecclesie Lemouicensi, deinde  
assumptus fuit in Ecclesie Romanæ presbyterum  
Cardinalem, & subsequenter fuit factus Episco-  
pus Prænestinensis & summus Pœnitentiarius,

EPITAPHIA. XV

qui obiit 22 die mensis Nouembris anno à Natiuitate Domini 1383. pro cuius animæ salute Deû humiliter deprecamur, vt in pace cum angelis requiescat, Amen.

D. Guido de Mallesec Cardinalis, Lutetiæ iacet in æde Prædicatorum cum hoc Epitaphio.

In Aquitania parte Gallie nobilissima familia Mallesecorum vetustate ac singulari virtute præclara à Malefico nomen habet. Ea in gente multo clariss. vnde orta sunt Aquitania quondam lumina viri rerum gestarum magnitudine florentes, alij equites aurati, sancti Pontifices, alij præfecti. Ex ea generis claritate prodijt Guido à Malefico dicti loci & Castri Lucij Dominus in doctrinarum virtutumque genere propè absolutus, cuius acta permulta annalibus conscripta his breuibus non capiuntur angustijs, is vir summa prudentia amplissimisque meritis creatus fuerat Lodoensis Pontifex deinde Pietauensis, postmodum & cooptatus T. Prenestini Cardinalis, in qua dignitate cum octauo & tricesimo anno floruisset, tandem Legatum agens apud regem Gallorum nomine Pontificis Maximi auunculi sui. Lutetie honesto mortis genere quieuit octauo Idus Martij. anno autem 1411. cuius corpus hac cella & hoc saxo sepultum est magno cum omnium luctu ac desiderio, donec propinquorum sententia ad maiorum sepulchra transferatur.

Dives opum Guido, formæ bonitatis & artis  
Ditior, hocque magis dives honoris erat.

Plura darent Superi, nisi fatum plura negaret,  
Quo maiora darent euolat ad Superos.

E Ambiani in Cathedrali.

Hic iacet Reuerendissimus in Christo Pater Dominus Dominus Ioānes de Grangia Abbas Fiscanensis, deinde Episcopus Ambianensis, postremo vero S. R. E. Cardinalis Tusculanus qui obiit anno Domini 1402. die 24. mensis Aprilis. Orate Deū pro eo ut requiescat in pace in Paradiso.

Adami Eston Cardinalis Angli Epitaphium habes supra pag. 68.

783. Bonauenturę de Peraga Cardinalis Epitaphium habes supra pag. 69.

787. Romę in Basilica S. Petri.

Hac animo magnus, sapiens, Iustusque Monarcha  
Parthenopeus adest, Urbanus sextus in arca:  
Feruebat fidei latebras conferre magistris,  
O decus, his fretus semper post prandia sistis  
Schismatibus magnis animo maiore regebat,  
Omne Simoniacum tanto sub Patre tremebas.  
Quid inuat hunc terris mortali tollere laude  
Pro meritis? cęli splendet sibi gloria valde.

797. D. Auenione in Ecclesia S. Martialis.

Hic iacet bonę memorię Reuerendissimus in Christo Pater Dominus Petrus de Crosso, oriundus de Galimaforti; Lemouicensis diocesis decretorum Doctor, qui prius fuit Monachus S. Martialis Lemouicensis Ordinis S. Benedicti, deinde prępositus de Brassaco dictorum ordinis & diocesis, post modum Cellerarius Ecclesię Tullensis, & post prior de volta ordinis Cluniacensis S. Flori diocesis, & postea Episcopus Sancti Papuli, post modum Archiepiscopus Bituricensis, & existente Archiepiscopo fuit factus Camerarius Domini nostri Papę Gregorij xi. ac deinde fuit af,

sumptus in tituli Sanctorum Nerei & Achillei  
presbyterum Cardinalem, qui dum adhuc in vi-  
uis esset suam hic elegit sepulturam. Orate Deū  
pro anima eius qui hoc sepulchrum estis inspecturi.

Obiit anno 1388.

Lutetiæ in cathedrali.

Hic iacet in Christo Pater Reuerendissimus Domi-  
nus Haymericus de Magnaco natione Lemoui-  
censis in villa sancti Iuniani ex nobilibus parenti-  
bus procreatus, utriusque iuris Professor, quondam  
Regum Ioannis & Caroli quinti Consiliarius &  
Magister requestarum hospitij, primo fuit deca-  
nus Ecclesie Parisiësis nominatus: deinde ad Pon-  
tificalem assumptus est dignitatem, tandem factus  
fuit tituli S. Eusebij S. R. E. presbyter Cardinalis.  
Obijt autem in Auenione 20. die Martij anno  
1384 cuius corpus integrum intra Parisios aspor-  
tatum sub hac tumba requiescit, anima cuius re-  
quiescat in Pace. Amen.

Lutetiæ in æde S. Martini de Campis.

Hic iacet in tumulo Reuerendissimus in Christo Pa-  
ter Dominus Petrus de Monte acuto S. R. E.  
Presbyter Cardinalis Laudunensis nuncupatus,  
huius Ecclesie administrator, consiliariusque Do-  
mini nostri Francorum Regis excellens & magni-  
ficus, qui Remis in seruitio dicti Domini nostri Re-  
gis diem suum clausit extremum, sub anno incar-  
nationis Dom. 1388. mensis Nouëbris die octaua,  
pro cuius animæ salute velitis Deum orare.

In Monasterio Carthusianorum Villæ-  
nouæ iuxta Auenionem.

Hic iacet Reuerendissimus in Christo Pater bonæ me-

moria Dominus Ioannes miseratione diuinâ Episcopus  
Ostiensis S. R. E. Cardinalis de Nouo Castro nūcupatus,  
qui obiit Auenione anno Domini 1368. die 4. Octobris.

*Huic Deitas parce, quæ summa viuis in arce*

*Collustrans cælos, sis sibi dulce melos,*

*Et securamen, sonet omnis spiritus Amen.*

798. A. Auenione apud Cœlestinos.

*Hic requiescit bonæ memoriæ Dominus Petrus de  
Fitigniaco genere nobilis, vtriusq; Iuris Doctor, qui Aduo-  
catus Parlamenti & Canonicus Parisiensis existens, &  
pugil Ecclesiæ, inde immeritus per Dominum Clementem  
Papam 7. assumptus fuit in Beata Maria in Aquiro  
Diaconum Cardinalem, qui obiit anno Domini 1392. die  
4. Nouembris, anima cuius requiescat in pace.*